
КР
Ы

ТЫ
Й

П
А

РК
И

Н
Г

ЗА
П

А
Д

Н
А

Я
 Т

Р
И

БУ
Н

А

ПРОХОД

В ЧЕРКИЗОВСКИЙ

ПАРК

ВЫХОД

P-2

ГЛАВНЫЙ ВХОД

КПП-СЕВЕРВРЕМЕННОЕ

КПП №1 ДЛЯ

АВТОТРАНСПОРТА 

КПП №2 ДЛЯ

АВТОТРАНСПОРТА 

1

1

1

2

3
4

5 6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17
18 19

20 21

22

23

24

25

26

27

28 29

31

30

32

21

1

УСЛОВНЫЕ 

ОБОЗНАЧЕНИЯ

Главная сцена

Стартовая/финишная арка

Кафе «Локо»

Атрибутика ФК «Локомотив»

Зона награждения

Выдача стартовых пакетов

Раздевалки

Камеры хранения

Пункт информации

Стационарные туалеты

Мобильные туалеты

Лестница

Вход/выход

Вход на трибуны

Территория Московской железной дороги

Футбол

Интерактивный тир

Настольный теннис

Территория болельщиков

Молодежь РЖД

Пляжный футбол

ФК «Локомотив»

ФОНБЕТ

«Работа в РЖД»

Фиджитал игры по Дзюдо
и футболу «Локо Фиджитал» 
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Скалолазание

Мотофристайл

Регбийный клуб «Локомотив-Пенза»

РФСО «Локомотив» Кубок по мини-футболу

Хоккейный матч «РЖД—РусГидро»   

«Шахматы—Локомотив успеха»

Футбольный матч

Суперфинал Международного детского 
фестиваля «Локобол-2023. РЖД»
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Волейбол

РЖД-Медицина

Фотозона «Финиш»

Хоккей

Детская территория

Детские мастер-классы

Шахматы

Благотворительный фонд «Почет»

Издательский дом «Гудок»/РЖД-ТВ 

Территория РФСО «Локомотив»

Баскетбол 3х3

Цифровое пространство РЖД
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СПОРТИВНО-МУЗЫКАЛЬНЫЙ

ПРАЗДНИК
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«ОТЛК ЭРА»


